






№
Наименование 

Услуги 
Ед-изм

Годовое количество 

операции (ударов)

Предельная цена без 

учета НДС
Сумма Линия

Тип прессового 

оборудования

1
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
2 000 000 230 460 000 000 Малый пресс-110т SG110T 

2
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
2 000 000 230 460 000 000 Малый пресс-150т SE150T 

3
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
2 000 000 250 500 000 000 Малый пресс-200т SC200T-1

4
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
2 000 000 250 500 000 000 Малый пресс-250т SC250T-1

Итого 8 000 000 1 920 000 000

Ориентировочный объем услуг по штамповке металлических деталей на давальческой основе, с указанием 

требуемых технических параметров прессового оборудования    (Приложение №1)

Разработал: Генеральный менеджер управления цепочками поставок: Холматов Хумоюн.



Толщина Вес, (кг)

1 52034354 BRACE FRT W/H PNL LH Малый пресс-200т SC200T-1 3 1,20 0,59 0,58 0,01

2 94733080 REINFORCEMENT C/PLR INR PNL LH Малый пресс-250т SB250T-2 5 1,40 1,407 1,146 0,261

3 94733081 REINFORCEMENT C/PLR INR PNL RH Малый пресс-250т SB250T-2 5 1,40 1,396 1,146 0,25

4 94733095 FILLER-RKR INR PNL Малый пресс-250т SB250T-2 5 1,20 1,828 1,687 0,141

5 94733098 FILLER-RKR INR PNL Малый пресс-250т SB250T-2 5 1,20 1,84 1,687 0,153

6 52160083 BAR R/CMPT PNL FRT CR Малый пресс-250т SB250T-2 4 1,30 0,9 0,892 0,008

7 52160082 BAR R/CMPT PNL FRT CR RH Малый пресс-250т SB250T-2 4 1,30 0,9 0,892 0,008

8 94733222 REINF-RR S/D OTR PNL BELT LH Малый пресс-250т SB250T-2 3 0,65 0,792 0,471 0,321

9 94733223 REINF RR S/D OTR PNL BELT RH Малый пресс-250т SB250T-2 3 0,65 0,792 0,471 0,321

10 94731376 ABSORBER FRT BPR ENGY INR LH Малый пресс-200т SC200T-1 0,421

11 94731377 ABSORBER FRT BPR ENGY INR RH Малый пресс-200т SC200T-1 0,421

12 96901629 REINFORCEMENT - U/B RR S/RL CTR - LH Малый пресс-200т SC200T-1 4 1,60 0,848 0,837 0,011

13 96901630 REINFORCEMENT - U/B RR S/RL CTR - RH Малый пресс-200т SC200T-1 4 1,60 0,848 0,837 0,011

14 96901366 REINF F CMPT INR S RL Малый пресс-200т SC200T-1 4 2,20 0,415 0,415 0

15 52017160 BAR FLR PNL #2 CR-LH Малый пресс-200т SC200T-1 3 0,90 1,13 1,104 0,026

16 52017161 BAR FLR PNL #2 CR-RH Малый пресс-200т SC200T-1 3 0,90 1,13 1,104 0,026

17 94733122 PLATE R/END INR PNL Малый пресс-200т SC200T-1 3 1,50 0,322 0,307 0,015

18 96901543 REINF-F/CMPT OTR S/RL LH Малый пресс-150т SE150T-1 3 1,80 0,305 0,298 0,007

19 94733185 REINF-FRT SD INR PNL WDO FRM LH Малый пресс-150т SE150T-1 3 1,00 0,135 0,132 0,003

20 94733186 REINF-FRT SD INR PNL WDO FRM RH Малый пресс-150т SE150T-1 3 1,00 0,135 0,132 0,003

21 94733159 REINF-BODY L/PLR LK STKR LH Малый пресс-150т SE150T-1 4 1,50 0,1346 0,121 0,0136

22 94733160 REINF-BODY L/PLR LK STKR RH Малый пресс-150т SE150T-1 4 1,50 0,1346 0,121 0,0136

23 96901937 BRACKET DA UPR EXTN PNL REINF LH Малый пресс-150т SE150T-1 3 1,40 0,076 0,072 0,004

24 96901938 BRACKET DA UPR EXTN PNL REINF RH Малый пресс-150т SE150T-1 3 1,40 0,071 0,067 0,004

25 94731373 ABSORBER FRT BPR ENGY OTR LH Малый пресс-150т SE150T-1 3 1,40 0,307 0,301 0,006

26 94731374 ABSORBER FRT BPR ENGY OTR RH Малый пресс-150т SE150T-1 3 1,40 0,304 0,301 0,003

27 96901547 BRACKET FRT BRK HOSE LH Малый пресс-150т SE150T-1 4 2,00 0,091 0,081 0,01

28 96901548 BRACKET FRT BRK HOSE RH Малый пресс-150т SE150T-1 4 2,00 0,091 0,081 0,01

29 52019464 REINFORCEMENT R/END UPR PNL SUPT LH Малый пресс-150т SE150T-1 4 1,20 0,294 0,278 0,016

30 52019465 REINFORCEMENT R/END UPR PNL SUPT RH Малый пресс-150т SE150T-1 4 1,20 0,294 0,278 0,016

31 96901521 SUPPORT-DRIVETRAIN & FRT SUSP FRM FRT Малый пресс-150т SE150T-1 3 1,00 0,19 0,152 0,038

32 96901522 SUPPORT-DRIVETRAIN & FRT SUSP FRM FRT Малый пресс-150т SE150T-1 4 1,00 0,191 0,151 0,04

33 96901572 BRACKET ENG MT RH Малый пресс-150т SE150T-1 4 2,00 0,478 0,473 0,005

34 52015613 REINF FRT S/D PNL CTR LH Малый пресс-250т SA250T-1 4 0,65 0,447 0,273 0,174

35 52015614 REINF FRT S/D PNL CTR RH Малый пресс-250т SA250T-1 4 0,65 0,447 0,273 0,174

36 52015621 REINF-RR S/D PNL CTR LH Малый пресс-250т SA250T-1 4 0,65 0,519 0,223 0,296

37 52015622 REINF RR S/D PNL CTR RH Малый пресс-250т SA250T-1 4 0,65 0,519 0,223 0,296

38 94733116 SUPPORT R/END UPR PNL Малый пресс-250т SA250T-1 4 1,00 1,198 0,946 0,252

39 94732796 FILLER-BODY SI INR LWR PNL Малый пресс-200т SC200T-1 3 1,00 0,699 0,62 0,079

40 94732795 FILLER-BODY SI INR LWR PNL Малый пресс-200т SC200T-1 3 1,00 0,699 0,62 0,079

41 94732994 RAIL RF RR OTR LH Малый пресс-200т SC200T-1 3 1,20 0,62 0,617 0,003

42 94733038 RAIL RF RR OTR RH Малый пресс-200т SC200T-1 3 1,20 0,62 0,617 0,003

43 94733830 REINF-DA UPR EXTN PNL LWR RH Малый пресс-200т SD200T-2 3 1,20 0,204 0,202 0,002

44 94733829 REINF-DA UPR EXTN PNL LWR LH Малый пресс-200т SD200T-2 3 1,20 0,204 0,202 0,002

45 96555219 BRKT-STEERING COL, LWR Малый пресс-250т SB250T-2 4 2,60 1,415 1,391 0,024

46 94733051 REINFORCEMENT FLR PNL INR (F/SEAT) LH Малый пресс-250т SB250T-2 5 0,80 0,537 0,504 0,033

Приложение №2

Тип прессового 

оборудования
№ Номер детали Наименование детали Линия

Колчество 

используемых 

штампов для 

производства детали

Норма расхода на одну 

деталь

(Металлическая заготовка 

(блэнк))

Чистый вес детали,

(кг.)

Сдаваемые отходы в 

«Вторчермет»

(кг.)

4 1,40 0,847 0,005



47 94733071 REINFORCEMENT FLR PNL INR (F/SEAT) RH Малый пресс-250т SB250T-2 5 0,80 0,537 0,504 0,033

48 94733050 REINFORCEMENT FLR PNL OTR (F/SEAT) LH Малый пресс-250т SB250T-2 5 0,90 0,709 0,668 0,041

49 94733070 REINFORCEMENT FLR PNL OTR (F/SEAT) RH Малый пресс-250т SB250T-2 5 0,90 0,709 0,668 0,041

50 52018007 REINFORCEMENT R/WDO PNL Малый пресс-150т SE150T-1 4 1,00 0,673 0,494 0,179

51 96434569 SUPP-TIE BAR, CTR, UPR Малый пресс-150т SE150T-1 1 1,20 0,115 0,115 0

52 96555232 SUPPORT-T/BAR, CTR, LWR Малый пресс-150т SE150T-1 1 0,80 0,05 0,05 0

53 96555240 BRKT-CENTER, INST PNL, LH Малый пресс-150т SE150T-1 1 1,20 0,025 0,025 0

54 96452835 BRKT-W/HARNESS, TIE-BAR Малый пресс-110т SG110T 1 1,20 0,032 0,032 0

55 96495921 BRKT-COCKPIT MODULE Малый пресс-110т SG110T 1 1,40 0,029 0,029 0

56 96817980 BRKT-I/P COMPT Малый пресс-110т SG110T 1 1,20 0,015 0,014 0,001

57 96648849 BRKT FR I/BEAM FR DR LH 0,12

58 96648850 BRKT FR I/BEAM FR DR RH 0,12

59 AUT71195 AUDIO BCK MTG BRKT' Малый пресс-150т SE150T-1 2 1,20 0,052 0,049 0,003

60 AUT71168 BRKT FUSE BOX RH Малый пресс-150т SF150T-2 1 1,60 0,016 0,016 0

61 AUT71169 BRKT FUSE BOX LH Малый пресс-150т SF150T-2 2 2,00 0,031 0,025 0,006

62 BCG50552 REINF-BRKT AUDIO LH Малый пресс-110т SG110T 3 1,50 0,102 0,094 0,008

63 BCG50554 REINF-BRKT AUDIO RH Малый пресс-110т SG110T 3 1,50 0,102 0,094 0,008

64 AVK81537 H-VAC CTR BRKT Малый пресс-110т SG110T 1 1,50 0,094 0,094 0

65 96901981 BRACKET I/P LWR LH/(LHD) Малый пресс-110т SG110T 3 1,80 0,069 0,068 0,001

66 94738982 REINFORCEMENT R/END PNL Малый пресс-110т SG110T 4 1,00 0,069 0,061 0,008

67 94776289 BRACKET FRT BPR FASCIA Малый пресс-110т SG110T 4 1,00 0,073 0,067 0,006

68 94747536 BRACKET FRT BPR FASCIA UPR LH Малый пресс-110т SG110T 3 1,00 0,021 0,021 0

69 94748755 BRACKET FRT BPR FASCIA UPR RH Малый пресс-110т SG110T 3 1,00 0,021 0,021 0

70 96952476 BRACKET CHILD ST RST SYS BELT Малый пресс-110т SG110T 4 1,50 0,08 0,06 0,02

71 96901688 BRACKET - F/TANK STRP RR Малый пресс-110т SG110T 3 2,00 0,102 0,102 0

72 52026532 BRACKET F/TNK STRP FRT Малый пресс-110т SG110T 3 1,50 0,141 0,136 0,005

73 94751773 BRACKET F/FDR RR UPR BRKT Малый пресс-110т SG110T 3 0,70 0,016 0,015 0,001

74 94751774 BRACKET F/FDR RR UPR BRKT Малый пресс-110т SG110T 3 0,70 0,016 0,015 0,001

75 96901441 BRACKET RAD SURGE TK Малый пресс-110т SG110T 2 2,00 0,06 0,058 0,002

0,022Малый пресс-150т SF150T-2 2 1,60 0,262



№ Номер детали Наименование детали Линия
Тип прессового 

оборудования

Колчество 

используемых штампов 

для производства 

детали

OP10 OP20 OP30 OP40 OP50

1 52034354 BRACE FRT W/H PNL LH Малый пресс-200т SC200T-1 3 1050*960*480 900*700*480 1065*690*420

2 94733080 REINFORCEMENT C/PLR INR PNL LH Малый пресс-250т SB250T-2 5 970*780*480 900*700*480 900*700*480 900*680*480 900*680*480

3 94733081 REINFORCEMENT C/PLR INR PNL RH Малый пресс-250т SB250T-2 5 970*780*480 900*700*480 900*700*480 900*680*480 900*680*480

4 94733095 FILLER-RKR INR PNL Малый пресс-250т SB250T-2 5 1050*960*480 1095*740*480 1065*690*420 1050*660*450 1050*660*450

5 94733098 FILLER-RKR INR PNL Малый пресс-250т SB250T-2 5 1050*960*480 1095*740*480 1065*690*420 1050*660*450 1050*660*450

6 52160083 BAR R/CMPT PNL FRT CR Малый пресс-250т SB250T-2 4 640*960*480 640*960*480 640*960*480 640*960*480

7 52160082 BAR R/CMPT PNL FRT CR RH Малый пресс-250т SB250T-2 4 640*960*480 640*960*480 640*960*480 640*960*480

8 94733222 REINF-RR S/D OTR PNL BELT LH Малый пресс-250т SB250T-2 3 640*960*480 640*960*480 640*960*480

9 94733223 REINF RR S/D OTR PNL BELT RH Малый пресс-250т SB250T-2 3 640*960*480 640*960*480 640*960*480

10 94731376 ABSORBER FRT BPR ENGY INR LH Малый пресс-200т SC200T-1

11 94731377 ABSORBER FRT BPR ENGY INR RH Малый пресс-200т SC200T-1

12 96901629 REINFORCEMENT - U/B RR S/RL CTR - LH Малый пресс-200т SC200T-1 4 720X500X420 760X500X420 720X420X390 720X590X400

13 96901630 REINFORCEMENT - U/B RR S/RL CTR - RH Малый пресс-200т SC200T-1 4 720X500X420 760X500X420 720X420X390 720X590X400

14 96901366 REINF F CMPT INR S RL Малый пресс-200т SC200T-1 4 800*540*480 740*500*420 740*500*380 740*500*380

15 52017160 BAR FLR PNL #2 CR-LH Малый пресс-200т SC200T-1 3 720X500X420 760X500X420 720X420X390

16 52017161 BAR FLR PNL #2 CR-RH Малый пресс-200т SC200T-1 3 720X500X420 760X500X420 720X420X390

17 94733122 PLATE R/END INR PNL Малый пресс-200т SC200T-1 3 800*540*480 740*500*420 740*500*380

18 96901543 REINF-F/CMPT OTR S/RL LH Малый пресс-150т SE150T-1 3 550 * 456 * 320 740*500*420 740*500*380

19 94733185 REINF-FRT SD INR PNL WDO FRM LH Малый пресс-150т SE150T-1 3 690 X 504 X 480 550 X 386 X 380 500 X 406 X 380

20 94733186 REINF-FRT SD INR PNL WDO FRM RH Малый пресс-150т SE150T-1 3 690 X 504 X 480 550 X 386 X 380 500 X 406 X 380

21 94733159 REINF-BODY L/PLR LK STKR LH Малый пресс-150т SE150T-1 4 690 X 504 X 480 550 X 386 X 380 500 X 406 X 380 550 X 456 X 320

22 94733160 REINF-BODY L/PLR LK STKR RH Малый пресс-150т SE150T-1 4 690 X 504 X 480 550 X 386 X 380 500 X 406 X 380 550 X 456 X 320

23 96901937 BRACKET DA UPR EXTN PNL REINF LH Малый пресс-150т SE150T-1 3 500 X 350 X 380 400 X 350 X 380 400 X 350 X 320

24 96901938 BRACKET DA UPR EXTN PNL REINF RH Малый пресс-150т SE150T-1 3 500 X 350 X 380 400 X 350 X 380 400 X 350 X 320

25 94731373 ABSORBER FRT BPR ENGY OTR LH Малый пресс-150т SE150T-1 3 900X400X420 860X440X420 860X440X420

26 94731374 ABSORBER FRT BPR ENGY OTR RH Малый пресс-150т SE150T-1 3 900X400X420 860X440X420 860X440X420

27 96901547 BRACKET FRT BRK HOSE LH Малый пресс-150т SE150T-1 4 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320

28 96901548 BRACKET FRT BRK HOSE RH Малый пресс-150т SE150T-1 4 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320

29 52019464 REINFORCEMENT R/END UPR PNL SUPT LH Малый пресс-150т SE150T-1 4 460*680*380 460*680*383 460*680*380 460*680*380

30 52019465 REINFORCEMENT R/END UPR PNL SUPT RH Малый пресс-150т SE150T-1 4 460*680*380 460*680*383 460*680*380 460*680*380

31 96901521 SUPPORT-DRIVETRAIN & FRT SUSP FRM FRT Малый пресс-150т SE150T-1 3 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320

32 96901522 SUPPORT-DRIVETRAIN & FRT SUSP FRM FRT Малый пресс-150т SE150T-1 4 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320

33 96901572 BRACKET ENG MT RH Малый пресс-150т SE150T-1 4 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320 400 X 350 X 320

34 52015613 REINF FRT S/D PNL CTR LH Малый пресс-250т SA250T-1 4 1300X450X480 1300X450X420 1300X450X420 1300X450X420

35 52015614 REINF FRT S/D PNL CTR RH Малый пресс-250т SA250T-1 4 1300X450X480 1300X450X420 1300X450X420 1300X450X420

36 52015621 REINF-RR S/D PNL CTR LH Малый пресс-250т SA250T-1 4 1300X450X480 1300X450X420 1300X450X420 1300X450X420

37 52015622 REINF RR S/D PNL CTR RH Малый пресс-250т SA250T-1 4 1300X450X480 1300X450X420 1300X450X420 1300X450X420

38 94733116 SUPPORT R/END UPR PNL Малый пресс-250т SA250T-1 4 1300X450X480 1300X450X420 1300X450X420 1300X450X420

39 94732796 FILLER-BODY SI INR LWR PNL Малый пресс-200т SC200T-1 3 900X400X420 860X440X420 860X440X420 860X440X420

40 94732795 FILLER-BODY SI INR LWR PNL Малый пресс-200т SC200T-1 3 900X400X420 860X440X420 860X440X420 860X440X420

41 94732994 RAIL RF RR OTR LH Малый пресс-200т SC200T-1 3 970*780*480 900*700*480 900*700*480

42 94733038 RAIL RF RR OTR RH Малый пресс-200т SC200T-1 3 970*780*480 900*700*480 900*700*480

43 94733830 REINF-DA UPR EXTN PNL LWR RH Малый пресс-200т SD200T-2 3 500 X 350 X 380 400 X 350 X 380 400 X 350 X 320

44 94733829 REINF-DA UPR EXTN PNL LWR LH Малый пресс-200т SD200T-2 3 500 X 350 X 380 400 X 350 X 380 400 X 350 X 320

45 96555219 BRKT-STEERING COL, LWR Малый пресс-250т SB250T-2 4 690 X 504 X 480 550 X 386 X 380 500 X 406 X 380 550 X 456 X 320

46 94733051 REINFORCEMENT FLR PNL INR (F/SEAT) LH Малый пресс-250т SB250T-2 5 1050*960*480 1095*740*480 1065*690*420 1050*660*450 1050*660*450

47 94733071 REINFORCEMENT FLR PNL INR (F/SEAT) RH Малый пресс-250т SB250T-2 5 1050*960*480 1095*740*480 1065*690*420 1065*690*420 1065*690*420

48 94733050 REINFORCEMENT FLR PNL OTR (F/SEAT) LH Малый пресс-250т SB250T-2 5 1050*960*480 1095*740*480 1065*690*420 1065*690*420 1065*690*420

49 94733070 REINFORCEMENT FLR PNL OTR (F/SEAT) RH Малый пресс-250т SB250T-2 5 970*780*480 900*700*480 900*700*480 900*680*480 900*680*450

50 52018007 REINFORCEMENT R/WDO PNL Малый пресс-150т SE150T-1 4 970*780*480 900*700*480 900*700*480 900*680*480

51 96434569 SUPP-TIE BAR, CTR, UPR Малый пресс-150т SE150T-1 1 580x320x340

52 96555232 SUPPORT-T/BAR, CTR, LWR Малый пресс-150т SE150T-1 1 490x320x380

Приложение №3

860X440X420 860X440X420 860X500X4204 900X400X420



53 96555240 BRKT-CENTER, INST PNL, LH Малый пресс-150т SE150T-1 1 490x3240x250

54 96452835 BRKT-W/HARNESS, TIE-BAR Малый пресс-110т SG110T 1 450x220x500

55 96495921 BRKT-COCKPIT MODULE Малый пресс-110т SG110T 1 450x220x270

56 96817980 BRKT-I/P COMPT Малый пресс-110т SG110T 1 490x250x290

57 96648849 BRKT FR I/BEAM FR DR LH 550x300x420 470x300x390

58 96648850 BRKT FR I/BEAM FR DR RH 550x300x420 470x300x390

59 AUT71195 AUDIO BCK MTG BRKT' Малый пресс-150т SE150T-1 2 440x320x390 440x320x390

60 AUT71168 BRKT FUSE BOX RH Малый пресс-150т SF150T-2 1 440x320x390

61 AUT71169 BRKT FUSE BOX LH Малый пресс-150т SF150T-2 2 440x320x390 440x320x390

62 BCG50552 REINF-BRKT AUDIO LH Малый пресс-110т SG110T 3 500x320x383 500x320x383 490x320x385

63 BCG50554 REINF-BRKT AUDIO RH Малый пресс-110т SG110T 3 500x320x383 500x320x383 490x320x385

64 AVK81537 H-VAC CTR BRKT Малый пресс-110т SG110T 1 520x320x383

65 96901981 BRACKET I/P LWR LH/(LHD) Малый пресс-110т SG110T 3

66 94738982 REINFORCEMENT R/END PNL Малый пресс-110т SG110T 4

67 94776289 BRACKET FRT BPR FASCIA Малый пресс-110т SG110T 4

68 94747536 BRACKET FRT BPR FASCIA UPR LH Малый пресс-110т SG110T 3

69 94748755 BRACKET FRT BPR FASCIA UPR RH Малый пресс-110т SG110T 3

70 96952476 BRACKET CHILD ST RST SYS BELT Малый пресс-110т SG110T 4

71 96901688 BRACKET - F/TANK STRP RR Малый пресс-110т SG110T 3

72 52026532 BRACKET F/TNK STRP FRT Малый пресс-110т SG110T 3

73 94751773 BRACKET F/FDR RR UPR BRKT Малый пресс-110т SG110T 3

74 94751774 BRACKET F/FDR RR UPR BRKT Малый пресс-110т SG110T 3

75 96901441 BRACKET RAD SURGE TK Малый пресс-110т SG110T 2

Малый пресс-150т SF150T-2 2



Приложение №4

№
Наименование 

Услуги 
Ед-изм Номер детали Наименование детали Линия

Тип прессового 

оборудования

Колчество 

используемых 

штампов для 

производства детали

Фото

1

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52034354 BRACE FRT W/H PNL LH Малый пресс-200т SC200T-1 3

2

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733080 REINFORCEMENT C/PLR INR PNL LH Малый пресс-250т SB250T-2 5

3

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733081 REINFORCEMENT C/PLR INR PNL RH Малый пресс-250т SB250T-2 5

4

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733095 FILLER-RKR INR PNL Малый пресс-250т SB250T-2 5

5

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733098 FILLER-RKR INR PNL Малый пресс-250т SB250T-2 5

6

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52160083 BAR R/CMPT PNL FRT CR Малый пресс-250т SB250T-2 4

7

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52160082 BAR R/CMPT PNL FRT CR RH Малый пресс-250т SB250T-2 4

8

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733222 REINF-RR S/D OTR PNL BELT LH Малый пресс-250т SB250T-2 3

9

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733223 REINF RR S/D OTR PNL BELT RH Малый пресс-250т SB250T-2 3

10

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94731376 ABSORBER FRT BPR ENGY INR LH Малый пресс-200т SC200T-1

11

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94731377 ABSORBER FRT BPR ENGY INR RH Малый пресс-200т SC200T-1

12

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901629 REINFORCEMENT - U/B RR S/RL CTR - LH Малый пресс-200т SC200T-1 4

13

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901630 REINFORCEMENT - U/B RR S/RL CTR - RH Малый пресс-200т SC200T-1 4

14

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901366 REINF F CMPT INR S RL Малый пресс-200т SC200T-1 4

4



15

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52017160 BAR FLR PNL #2 CR-LH Малый пресс-200т SC200T-1 3

16

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52017161 BAR FLR PNL #2 CR-RH Малый пресс-200т SC200T-1 3

17

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733122 PLATE R/END INR PNL Малый пресс-200т SC200T-1 3

18

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901543 REINF-F/CMPT OTR S/RL LH Малый пресс-150т SE150T-1 3

19

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733185 REINF-FRT SD INR PNL WDO FRM LH Малый пресс-150т SE150T-1 3

20

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733186 REINF-FRT SD INR PNL WDO FRM RH Малый пресс-150т SE150T-1 3

21

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733159 REINF-BODY L/PLR LK STKR LH Малый пресс-150т SE150T-1 4

22

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733160 REINF-BODY L/PLR LK STKR RH Малый пресс-150т SE150T-1 4

23

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901937 BRACKET DA UPR EXTN PNL REINF LH Малый пресс-150т SE150T-1 3

24

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901938 BRACKET DA UPR EXTN PNL REINF RH Малый пресс-150т SE150T-1 3

25

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94731373 ABSORBER FRT BPR ENGY OTR LH Малый пресс-150т SE150T-1 3

26

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94731374 ABSORBER FRT BPR ENGY OTR RH Малый пресс-150т SE150T-1 3

27

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901547 BRACKET FRT BRK HOSE LH Малый пресс-150т SE150T-1 4

28

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901548 BRACKET FRT BRK HOSE RH Малый пресс-150т SE150T-1 4

29

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52019464 REINFORCEMENT R/END UPR PNL SUPT LH Малый пресс-150т SE150T-1 4

30

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52019465 REINFORCEMENT R/END UPR PNL SUPT RH Малый пресс-150т SE150T-1 4



31

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901521 SUPPORT-DRIVETRAIN & FRT SUSP FRM FRT Малый пресс-150т SE150T-1 3

32

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901522 SUPPORT-DRIVETRAIN & FRT SUSP FRM FRT Малый пресс-150т SE150T-1 4

33

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
96901572 BRACKET ENG MT RH Малый пресс-150т SE150T-1 4

34

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52015613 REINF FRT S/D PNL CTR LH Малый пресс-250т SA250T-1 4

35

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52015614 REINF FRT S/D PNL CTR RH Малый пресс-250т SA250T-1 4

36

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52015621 REINF-RR S/D PNL CTR LH Малый пресс-250т SA250T-1 4

37

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
52015622 REINF RR S/D PNL CTR RH Малый пресс-250т SA250T-1 4

38

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94733116 SUPPORT R/END UPR PNL Малый пресс-250т SA250T-1 4

39

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94732796 FILLER-BODY SI INR LWR PNL Малый пресс-200т SC200T-1 3

40

Услуга по штамповке 

готовых деталей на 

малых прессах 

операции 

(удар)
94732795 FILLER-BODY SI INR LWR PNL Малый пресс-200т SC200T-1 3

41
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94732994 RAIL RF RR OTR LH Малый пресс-200т SC200T-1 3

42
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94733038 RAIL RF RR OTR RH Малый пресс-200т SC200T-1 3

43
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94733830 REINF-DA UPR EXTN PNL LWR RH Малый пресс-200т SD200T-2 3

44
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94733829 REINF-DA UPR EXTN PNL LWR LH Малый пресс-200т SD200T-2 3

45
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96555219 BRKT-STEERING COL, LWR Малый пресс-250т SB250T-2 4

46
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94733051 REINFORCEMENT FLR PNL INR (F/SEAT) LH Малый пресс-250т SB250T-2 5



47
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94733071 REINFORCEMENT FLR PNL INR (F/SEAT) RH Малый пресс-250т SB250T-2 5

48
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94733050 REINFORCEMENT FLR PNL OTR (F/SEAT) LH Малый пресс-250т SB250T-2 5

49
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94733070 REINFORCEMENT FLR PNL OTR (F/SEAT) RH Малый пресс-250т SB250T-2 5

50
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
52018007 REINFORCEMENT R/WDO PNL Малый пресс-150т SE150T-1 4

51
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96434569 SUPP-TIE BAR, CTR, UPR Малый пресс-150т SE150T-1 1

52
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96555232 SUPPORT-T/BAR, CTR, LWR Малый пресс-150т SE150T-1 1

53
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96555240 BRKT-CENTER, INST PNL, LH Малый пресс-150т SE150T-1 1

54
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96452835 BRKT-W/HARNESS, TIE-BAR Малый пресс-110т SG110T 1

55
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96495921 BRKT-COCKPIT MODULE Малый пресс-110т SG110T 1

56
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96817980 BRKT-I/P COMPT Малый пресс-110т SG110T 1

57
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96648849 BRKT FR I/BEAM FR DR LH

58
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96648850 BRKT FR I/BEAM FR DR RH

59
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
AUT71195 AUDIO BCK MTG BRKT' Малый пресс-150т SE150T-1 2

60
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
AUT71168 BRKT FUSE BOX RH Малый пресс-150т SF150T-2 1

61
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
AUT71169 BRKT FUSE BOX LH Малый пресс-150т SF150T-2 2

62
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
BCG50552 REINF-BRKT AUDIO LH Малый пресс-110т SG110T 3

Малый пресс-150т SF150T-2 2



63
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
BCG50554 REINF-BRKT AUDIO RH Малый пресс-110т SG110T 3

64
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
AVK81537 H-VAC CTR BRKT Малый пресс-110т SG110T 1

65
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96901981 BRACKET I/P LWR LH/(LHD) Малый пресс-110т SG110T 3

66
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94738982 REINFORCEMENT R/END PNL Малый пресс-110т SG110T 4

67
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94776289 BRACKET FRT BPR FASCIA Малый пресс-110т SG110T 4

68
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94747536 BRACKET FRT BPR FASCIA UPR LH Малый пресс-110т SG110T 3

69
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94748755 BRACKET FRT BPR FASCIA UPR RH Малый пресс-110т SG110T 3

70
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96952476 BRACKET CHILD ST RST SYS BELT Малый пресс-110т SG110T 4

71
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96901688 BRACKET - F/TANK STRP RR Малый пресс-110т SG110T 3

72
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
52026532 BRACKET F/TNK STRP FRT Малый пресс-110т SG110T 3

73
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94751773 BRACKET F/FDR RR UPR BRKT Малый пресс-110т SG110T 3

74
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
94751774 BRACKET F/FDR RR UPR BRKT Малый пресс-110т SG110T 3

75
Услуга по штамповке 

металлических деталей

операции 

(удар)
96901441 BRACKET RAD SURGE TK Малый пресс-110т SG110T 2
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